Comitato
Regionale
Lombardia

Ceriano L.tto

LOMMX013
Pos. Num.
1 258
2 392
3 419
4 725
5 276
6 253
7 428
8 205
9 291
10 372
11 521
12 789
13 635
14 984
15 910
16 422
17 977
18 4
19 793
20 365
21 338
22 590
23 231
24 228
25 727
26 70
27 474
28 750
29 30
30 599
31 967

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Miglior tempo: nr 258 - FRANZI Roberto 2:01.136 nel giro 4 Media 44,875

magmbimirng
Pilota
FRANZI Roberto
DIANO Gabriele
MAGGINELLI Davide
MASSARI Davide
ZANARELLA Giovanni
ZANIBONI Alessandro
MAFFI Marco
LORENZI Matteo
FERRARI Davide
PERETTI Kristian
PERETTI Mattia
MANDELLI Jordy
MANCA Nicholas
BERTOLINI Thomas
BEZZI Luca
ZAMPARELLI Andrea
ERBA Alessandro
FRANCHI Gaia
PAIN Michael
MARIOTTI Edoardo
BIANCHI Fabio
ERBA Stefano
SAVOLDI Matteo
BISON Elia
COLONNA Matias
BRUZZESE Andrea
MINERVA Andrea
FORNERA Matteo
SANTAGA™ Mauro G.
PACIA Luca B.

NICLI Martin I.

Direttore di gara : Andrea Gallotti

© MGMTiming

Categ.

MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider

Campionato Regionale
Motocross 2023

MX2 Expert Rider 125 - Gara 2 Gr B
Classifica dopo 9 Giri (13,590 Km)

Motoclub FR Moto Giri
Intimiano N. Noseda KT™M 9
Quattro T Husqgvarna 9
Intimiano N. Noseda KT™M 9
Parini Honda 9
Mercallo Husqvarna 9
Rs 77 Kawasaki 9
L.C. Racing Motocross Team Fantic 9
Green Kawasaki 9
Intimiano N. Noseda Husqvarna 9
Merecallo Kawasaki 9
Mercallo Yamaha 9
Mx Revel Kawasaki 9
Oggiono Honda 9
Berbenno KTM 9
M.V. Gallarate Honda 9
Quattro T GasGas 9
Gorlese Mario Colombo Husgvarna 9
Gorlese Mario Colombo Honda 9
Somma Lombardo Husqvarna 9
Intimiano N. Noseda Kawasaki 9
Mx Garda Lake Yamaha 9
Quattro T Husqgvarna 9
Mx Garda Lake KT™M 9
Mercallo KT™M 9
Porta Nuova Honda 9
3Mxteam Motorsport GasGas 9
M.V. Gallarate Honda 9
Valtellina Honda 9
Oggiono Honda 6
Arsago Corse Kawasaki 6
M.V. Gallarate Honda 1

Esposto ore: 17:36

Race Director : Marino Citelli

Ceriano L.tto, domenica 25 giugno 2023

Tempo Tot.

18:35.832
18:55.746
18:57.935
19:04.834
19:12.531
19:18.340
19:25.535
19:32.585
19:34.583
19:38.921
19:40.622
19:43.638
19:44.016
19:47.815
19:47.990
19:55.024
19:55.641
19:56.273
19:56.703
20:05.634
20:08.850
20:09.819
20:11.182
20:15.119
20:16.719
20:24.459
20:27.771
20:34.917
14:01.395
14:29.171

5:45.421

Inizio gara 25/06/2023 17:12:04

Migliore
2:01.136
2:03.675
2:02.657
2:02.485
2:04.303
2:05.212
2:04.209
2:07.454
2:06.682
2:06.928
2:07.957
2:06.998
2:07.054
2:08.554
2:07.889
2:07.943
2:07.353
2:05.313
2:06.267
2:09.357
2:07.441
2:08.939
2:09.608
2:08.247
2:08.409
2:08.789
2:08.936
2:10.828
2:10.483
2:13.244

00.000

Media Vincitore 43,845 Km/h

G. Distacchi P.ti
4 - - 40
4 19.914 19.914 39
9 22.103 02.189 38
3 29.002 06.899 37
3 36.699 07.697 36
5 42.508 05.809 35
5 49.703 07.195 34
8 56.753 07.050 33
8 58.751 01.998 32
2 1:03.089 04338 31
8 1:04.790 01.701 30
5 1:07.806 03.016 29
9 1:08.184 00.378 28
3 1:11.983 03.799 27
4 1:12.158 00.175 26
6 1:19.192 07.034 25
6 1:19.809 00.617 24
3 1:20.441 00.632 23
9 1:20.871 00.430 22
3 1:29.802 08.931 21
4  1:33.018 03.216 20
3 1:33.987 00.969 19
4  1:35.350 01.363 18
3 1:39.287 03.937 17
2 1:40.887 01.600 16
3 1:48.627 07.740 15
5 1:51.939 03.312 14
3 1:59.085 07.146 13
3 3 Giri 3 Giri 12
5 3 Giri 27.776 11
0 8 Giri 5 Giri 0

Fine gara 25/06/2023 17:32:42

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet

1/1



